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Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 232334449110 ACHOUB/عشوب IMANE/إيمان 7

 222234426111 BELDI/بلدي NESRINE/نسرين 7

 212138028357 BENLARIBI/ ي بن لعريب  RAID CHIHABEDDINE/رائد شهاب الدين

 232334453503 BOUCHELIF/بوشليف Yassamine/ ن ياسمي  10

 232334502916 BOUHEROUM/بوهروم AMIRA/ة أمي  9

 232334492809 BOULAFTAOUCHE/بولفتاوش OUAFA/وفاء 14

 232334443802 BOUMAHROUK/بومحروق MANAR/منار 14,75

 232334469915 BOUMELIT/بومليط DOUAA/دعاء 19,75

 232334449507 BOURTAL/بورطل SOUNDOUS/سندس 7

 232334527314 DERRADJI/ ي دراج  SOMIA/سمية 11,5

 222234483617 DJEHICHE/جحيش DJAHINA/جهينة 18,75

 222234427005 FACIH/فصيح Malak /ملاك 11

 222234452306 FARA/فارة HADIL/هديل 8

 232334510506 FEDDANE/فدان CHAIMA/شيماء 5,5

 232334503503 HENDOUS/هندوس CHAIMA/شيماء 14

 232334442009 LAIB/العايب BOCHRA/ى بسرر 11

 232334470017 LAKHAL/لكحل RIHAM/رهام 3

 232334449303 LECHEHEB/لشهب DJOUMANA/جمانة 11,5

 232334457905 LEKIRED/د لكي  ACHOUAK/أشواق 9,5

 232334527815 MEKMAK/مقماق CHAIMA/شيماء 18,75

 232334449208 MERRIOUA/مريوة INES/ايناس 8

 232334443911 SEBTI/ ي
سبب  NOUDJOUD/نجود 10,5

 232334526407 SOULA/صولة RADIA/راضية 15

 192034070335 TALBI/ ي طالب  Zeyneb/زينب

 232334481901 ATALLAH/عطاء الله HALA/هالة 10

 232334527014 BENDEKICHE/بن دقيش ZEYNEB/زينب 11,5

 232334510813 BENDJEDDOU/بن جدو HADJER/هاجر 6

 222234490112 BENKACIR/ بن قاصي  Anis/أنيس

 212134066299 BENLAHMAR/بن لحمر KHAWLA/خولة 10

 232334471108 BENSIKHELIFA/بن سي خليفة WESSAL/وصال 13

 232334542101 BOUKERDJA/بوكرجة HADJER/هاجر 8,5
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 232334465517 BOULEMDAOUD/بولمداود INAS/ايناس 2,5

 232334466307 BOUSBIA/بوصبيعة MAHITAB/مهيتاب 10

 232334525804 BOUSSELMA/بوسلمة HASENA/حسناء 8,5

 232334459319 CHEURFA/فة شر LINA/لينة 2,5

 222234425919 FERROUDJ/فروج MALAK/ملاك 17,75

 232334444505 HAMOUDA/حمودة OUAFA/وفاء 1,5

 232334463207 HIMEUR/حيمر ABIR/ عبي  3,5

 212134079234 KEBBAB/كباب ILHEM/إلهام

 232334470220 KEROUAZ/قرواز CHAIMA/شيماء 16,5

 232334470219 KHIAT/خياط CHAIMA/شيماء 15,5

 232334504105 MOKHNACHE/مخناش WISSAL/وصال 4

 232334457801 SOUAHLA/سواحلة AYA/آية 10,5

 222234505214 SOUAIAIA/سوايعية ASMA/عصماء

 232334460018 ZIANE/زيان YOUSSERA/يسرى 6

 222234434813 ZOUAGHI/ ي
ن

زواغ CHAIMA/شيماء 6
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 KEHILI Houssem eddinesciences biologiques/Semestre 4/Immunologie /Groupe 01

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 232334449110 ACHOUB/عشوب IMANE/إيمان 10,5

 222234426111 BELDI/بلدي NESRINE/نسرين 10

 212138028357 BENLARIBI/ ي بن لعريب  RAID CHIHABEDDINE/رائد شهاب الدين

 232334453503 BOUCHELIF/بوشليف Yassamine/ ن ياسمي  11

 232334502916 BOUHEROUM/بوهروم AMIRA/ة أمي  10

 232334492809 BOULAFTAOUCHE/بولفتاوش OUAFA/وفاء 18,5

 232334443802 BOUMAHROUK/بومحروق MANAR/منار 7

 232334469915 BOUMELIT/بومليط DOUAA/دعاء 18,5

 232334449507 BOURTAL/بورطل SOUNDOUS/سندس 10

 232334527314 DERRADJI/ ي دراج  SOMIA/سمية 11

 222234483617 DJEHICHE/جحيش DJAHINA/جهينة 17

 222234427005 FACIH/فصيح Malak /ملاك 11,5

 222234452306 FARA/فارة HADIL/هديل 8

 232334510506 FEDDANE/فدان CHAIMA/شيماء 11,5

 232334503503 HENDOUS/هندوس CHAIMA/شيماء 17

 232334442009 LAIB/العايب BOCHRA/ى بسرر 15

 232334470017 LAKHAL/لكحل RIHAM/رهام 5

 232334449303 LECHEHEB/لشهب DJOUMANA/جمانة 17,5

 232334457905 LEKIRED/د لكي  ACHOUAK/أشواق 11

 232334527815 MEKMAK/مقماق CHAIMA/شيماء 18

 232334449208 MERRIOUA/مريوة INES/ايناس 8

 232334443911 SEBTI/ ي
سبب  NOUDJOUD/نجود 12,5

 232334526407 SOULA/صولة RADIA/راضية 18
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 KEHILI Houssem eddinesciences biologiques/Semestre 4/Immunologie /Groupe 02

Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation

 232334481901 ATALLAH/عطاء الله HALA/هالة 13

 232334527014 BENDEKICHE/بن دقيش ZEYNEB/زينب 12,5

 232334510813 BENDJEDDOU/بن جدو HADJER/هاجر 5,5

 222234490112 BENKACIR/ بن قاصير Anis/أنيس 3

 212134066299 BENLAHMAR/بن لحمر KHAWLA/خولة 14

 232334471108 BENSIKHELIFA/بن سي خليفة WESSAL/وصال 16

 232334542101 BOUKERDJA/بوكرجة HADJER/هاجر 16

 232334465517 BOULEMDAOUD/بولمداود INAS/ايناس 11

 232334466307 BOUSBIA/بوصبيعة MAHITAB/مهيتاب 15

 232334525804 BOUSSELMA/بوسلمة HASENA/حسناء 11,5

 232334459319 CHEURFA/فة شر LINA/لينة 10,5

 222234425919 FERROUDJ/فروج MALAK/ملاك 16,5

 232334444505 HAMOUDA/حمودة OUAFA/وفاء 10,5

 232334463207 HIMEUR/حيمر ABIR/ عبير 12,5

 212134079234 KEBBAB/كباب ILHEM/إلهام 3

 232334470220 KEROUAZ/قرواز CHAIMA/شيماء 16

 232334470219 KHIAT/خياط CHAIMA/شيماء 16

 232334504105 MOKHNACHE/مخناش WISSAL/وصال 12

 232334457801 SOUAHLA/سواحلة AYA/آية 14,5

 232334460018 ZIANE/زيان YOUSSERA/يسرى 12

 222234434813 ZOUAGHI/ ي
 

زواغ CHAIMA/شيماء 10

NOTES IMM TD G2

Ce document PDF a été édité via Icecream PDF Editor.
Passez à la version PRO pour retirer le filigrane.

https://icecreamapps.com/PDF-Editor/upgrade.html?v=3.28&t=9

